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ZP/11-2022/TP
Olecko dnia  2022-04-29


WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
[bookmark: _GoBack]Część I
[bookmark: _Hlk93267034]Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: Dostawa cyfrowego aparatu RTG stacjonarnego do fluoroskopii i radiografii wraz z dostosowaniem pomieszczenia pracowni dla  szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. o. 


Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie 
art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:
Pytanie 1
Dotyczy: SWZ Pkt. VI Warunki udziału w postępowaniu pp. 4 zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną dostawę aparatury medycznej stanowiącej przedmiot niniejszego postępowania o łącznej wartości nie mniejszej niż 80 00 000 zł brutto,
Uwaga!: Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/ umowę. Zamawiający nie dopuszcza łączenia kilku dostaw i sumowania ich wartości w celu wykazania spełnienia przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu.
Czy Zamawiający poprawi oczywistą pomyłkę pisarską ww. kwoty jako nieadekwatną do przedmiotu zamówienia tj. aparatu rtg ze skopią?
Odpowiedź: Zamawiający poprawił w SWZ oczywistą pomyłkę pisarską w powyższym zakresie.

Pytanie 2
Dotyczy: Zakresu prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający będzie wymagał zmiany oświetlenia w pracowni RTG na oświetlenie typu LED?
 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zmian oświetlenia w pracowni RTG. 

Pytanie 3
Dotyczy: Zakresu prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający posiada sprawną wentylację? Czy ewentualnie zamawiający posiada pomiary wentylacji?
Odpowiedź: Zamawiający posiada sprawną wentylację w pracowni RTG. Zamawiający nie wymaga żadnych zmian adaptacyjnych w zakresie systemu wentylacyjnego w pracowni RTG.

Pytanie 4
Dotyczy: Zakresu prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany klimatyzacji w pracowni RTG zapewniającej właściwą temperaturę w pomieszczeniu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wymiany klimatyzacji w pracowni RTG.

Pytanie 5
Dotyczy: Zakresu prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany wykładziny podłogowej czy wystarczy renowacja obecnej, jeżeli nowy aparat byłby usytuowany w miejscu starego i wykorzystane byłyby te same kanały kablowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wymiany wykładziny podłogowej.

Pytanie 6
Dotyczy: Zakresu prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający będzie wymagał przebudowy toalety WC i jeżeli tak, to w jakim zakresie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga  przebudowy toalety WC.

Pytanie 7
Dotyczy: Zakresu prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający będzie wymagał zlikwidowania przepustu znajdującego się na ścianie prostopadłej do okien przy generatorze za aparatem rtg?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga prac związanych z likwidacją przepustu znajdującego się na ścianie prostopadłej do okien przy generatorze za aparatem RTG.

Pytanie 8
Dotyczy: Zakresu prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany drzwi radiologicznych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga  wymiany drzwi radiologicznych.

Pytanie 9
Dotyczy: Zakresu prac adaptacyjnych
Czy Zamawiający posiada wolne miejsca do wpięcia się z kablami internetowymi w pobliżu pracowni rtg?
Odpowiedź: Zamawiający posiada w pobliżu pracowni RTG switch z wolnym gniazdem RJ45.


Zamawiający wprowadził istotne zmiany w opisie przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie wymogu dotyczącego adaptacji pomieszczenia pracowni RTG. 
Przedmiot zamówienia stanowi: dostawę, instalację, uruchomienie aparatu cyfrowego aparatu RTG stacjonarnego do fluoroskopii i radiografii oraz demontaż oraz usunięcie tj. przekazania do punktu przetwarzania odpadów dotychczas używanego przez Zamawiającego aparatu RTG zgodnie z wymogami ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym oraz przepisami ustawy o odpadach.  
W związku z powyższym Zamawiający zmienił tytuł postępowania na „Dostawa cyfrowego aparatu RTG stacjonarnego do fluoroskopii i radiografii dla  szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. „o. oraz wprowadził zmiany w SWZ oraz załącznikach do SWZ , które zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.
    
Powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w związku z powyższym  Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 6 przedłuża termin składania ofert do dnia 18.05.2022r r. do godziny 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi dnia 18.05.2022r r. o godzinie 10:30. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do dnia 13.08.2022 r.

Załącznik:
· ZMIANA  SWZ
· ZMIANA Załącznik nr 1 - Formularz Ofertowy Wykonawcy
· ZMIANA Załącznik nr 2 – Formularz cenowy /opis przedmiotu zamówienia
· ZMIANA Załącznik nr 3 – Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ)
· ZMIANA Załącznik nr 4 – Projekt  Umowy 
· ZMIANA Załącznik nr 5 – Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp
· ZMIANA Załącznik nr 6 - Oświadczenie wykonawcy o aktualizacji informacji
· ZMIANA Załącznik nr 7 – Wzór wykazu dostaw
· ZMIANA Załącznik nr 8- Oświadczenie na podstawie art 117
· Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr I



  ZATWIERDZAM

     Prezes Zarządu

/-/ mgr Katarzyna Mróz
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